
 

 

 

Komunikat ko ńcowy z VIII Mied źniańskiego 
Rodzinnego Rajdu Rowerowego  

       Jak co roku w pierwszą sobotę września odbył się kolejny VIII Miedźniański 
Rodzinny Rajd Rowerowy pod patronatem Wójta Gminy Miedźna Bogdana 
Taranowskiego. W jasno zielonych koszulkach przy ciepłej i słonecznej pogodzie 
wystartowało 550 osób pokonując  trasę długości ponad 33 km . Pierwszy odcinek 
rajdu prowadził z parkingu przy basenie w Woli do Szkoły Podstawowej z Oddziałami 
Integracyjnymi w Świerczyńcu. Na terenie przyszkolnym organizatorzy rozdali wśród 
uczestników soczki i batoniki regeneracyjne, oraz odgadywano hasło konkursowe 
które w tym roku brzmiało: „ 100% RADOŚCI Z RODZINNEJ MIŁOŚCI” .                 
Po 45 minutowej przerwie kolumna rajdu wyruszyła na drugi odcinek rajdu, kończąc 
go na nowo wybudowanym stadionie Ludowego Klubu Sportowego „Sokół” w Woli . 
Zmęczonych cyklistów przywitały kucharki ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. 
Bronisława Malinowskiego w Woli częstując cyklistów pyszną grochówką. Następnie 
rozpoczął się konkurs z nagrodami. Wyłoniono najliczniejszą rodzinę, którą została 
rodzina Janoszów z Woli w składzie: Jerzy, Renata, Justyna, Grzegorz, Piotr i Anna 
otrzymując kosz „obfitości” ufundowany przez Przewodniczącego Rady Gminy 
Miedźna Stanisława Karbowego. Najstarszym uczestnikiem rajdu był Józef Stawowy 
z Woli, a najmłodszą Faruga Alicja również z Woli. Na zakończenie konkursu               
z nagrodami wylosowano 2 nagrody główne: na weekend w górach ufundowany 
przez Nadwiślańską  Agencję Turystyczną z Tychów pojedzie Józef Stawowy z Woli 
(najstarszy uczestnik rajdu), a rowerem ufundowanym przez sklep rowerowy Natan   
w Woli odjechała Agata Mietlińska z Jedliny. Na zakończenie rajdu Wójt Gminy 
Miedźna podziękował wszystkim uczestnikom rajdu, sponsorom, służbom 
zabezpieczającym i organizatorom za profesjonalne przygotowanie                                     
i przeprowadzenie tej imprezy masowej oraz zaprosił na następny rajd w przyszłym 
roku.  

Poniżej przedstawiamy listę sponsorów i organizacji, które wparły VIII MRRR. 

SKLEP ROWEROW „NATAN” z WOLI  

BANK SPÓŁDZIELCZY z MIED ŹNEJ  

CARBO ASECURA  z PSZCZYNY ubezpieczenie 

SPÓŁDZIELCZA KASA OSZCZ ĘDNOŚCIOWO – KREDYTOWA 
„PIAST” odział w WOLI  



PKP CARGO SERWIS z WARSZAWY oddział w Woli 

NADWIŚLAŃSKA AGENCJA TURYSTYCZNA z TYCHÓW  

FIRMA KONKRET z BIELSKA – BIAŁEJ szkolenie kierowcó w 
międzynarodowych 

FIRMA GOBEST z KRAKOWA soczki  

MARKIZETA „ ŚWIAT FIRAN I ZASŁON” z GILOWIC  

KLUB PTTK MAGÓRKA z WOLI 

AUTO-SERWIS LUCYNA TARANOWSKA z WOLI (mechanika 
samochodowa, wymiana opon, serwis klimatyzacji)  

STACJA BENZYNOWA „MIXPOL” z ŁODYGOWIC z/s w WOLI 

PIEKARNIA DARIUSZA SOSNY z WOLI 

 SKLEP „WSZYSTKO DLA DOMU” z WOLI 

 PAB „POKUSA” z WOLI  

 HURTOWNIA SPOŻYWCZA „SOREL” z WOLI batoniki 

 SKLEP WIELOBRAN ŻOWY „MARKO” z WOLI 

 GABINET FIZJOTERAPI DUO-REH z WOLI  

 SOLARIUM na basenie w Woli 

KOMPLEKS SAUN na basenie w Woli 

 PORTAL INTERNETOWY z WOLI Anna i Krzysztof NOWAK 

 GAZETA GMINY MIEDŹNA „GMINNE SPRAWY”  

GMINNY ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ z/s w GÓRZE 

GMINNA KOMISJA DS. ROZWI ĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII                         
w MIEDŹNEJ 

SZKOŁA PODSTAWOWA z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI                        
im. ks. Jerzego Popiełuszki ze ŚWIERCZYŃCA  

LUDOWY KLUB SPORTOWY „SOKÓŁ” w WOLI (współorganizat or) 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 im. BRONISŁAWA 
MALINOWSKIEGO z WOLI (współorganizator) 



TRASĘ RAJDU ZAPLANOWAŁ I LOGISTYCZNIE OPRACOWAŁ – 
Piotr FAJFER  

Zabezpieczenie trasy:  

POLICJANCI Z KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI w BIERUNIU 

POLICJANCI Z KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI w PSZCZYNIE  

STRAŻACY z  OSP w BOJSZOWACH, BIERUNIU, ŚWIERCZYŃCU, 
MIĘDZYRZECZU, WOLI i GILOWIC  

 

Dziękujemy  

 

 


